



Britta Baumann Holding ApS

Hanehøjvej 27, Ottruphuse, 9520 Skørping

CVR-nr. 38 71 15 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Britta Baumann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Britta Baumann Holding ApS Hanehøjvej 27 Ottruphuse 9520 Skørping CVR-nr.: 38 71 15 39 Stiftet: 14. juni 2017 Hjemsted: Skørping Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Britta Baumann Christensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Britta Baumann A/S, Skørping

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -175 t.kr. mod 294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-8.125	-8.507
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-155.651	328.941
Øvrige finansielle omkostninger	-15.682	-34.798
Resultat før skat	-179.458	285.636
Skat af årets resultat	4.224	8.646
Årets resultat	-175.234	294.282
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-155.651	-3.671.059
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	3.847.541
Disponeret fra overført resultat	-141.583	0
Disponeret i alt	-175.234	294.282

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.009.188	6.164.839
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.009.188	6.164.839
Anlægsaktiver i alt	6.009.188	6.164.839
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14.883
Tilgodehavende selskabsskat	312.224	261.506
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	63.140
Tilgodehavender i alt	312.224	339.529
Likvide beholdninger	4.116.197	4.128.137
Omsætningsaktiver i alt	4.428.421	4.467.666
Aktiver i alt	10.437.609	10.632.505

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.004.498	4.160.149
Overført resultat	5.972.235	6.113.818
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>10.148.733</u>	<u>10.441.767</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	283.876	0
Anden gæld	0	185.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>288.876</u>	<u>190.738</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>288.876</u>	<u>190.738</u>
Passiver i alt	<u>10.437.609</u>	<u>10.632.505</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
